Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Santo Antônio
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Dr Pedro Velho, nº 354, Centro, Santo Antônio/RN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

A  COMISSÃO  ESPECIAL  DE  PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO,  da
Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio, Estado do Rio Grande do Norte,

constituída e designada através da Portaria no 001/2023, de 14 de Abril de 2023, da
Senhora Nilva de Oliveira Ferreira, Secretária Municipal de Educação, torna público o
Resultado  Preliminar  das  inscrições  para  o  Processo  Seletivo  Simplificado  para
Assistente de Alfabetização do Programa Tempo de Aprender a atuar como voluntários
nas escolas municipais de Santo Antônio/RN contempladas pelo programa.

RESULTADO PRELIMINAR DE DEFERIMENTO

Nº CANDIDATO(A) RESULTADO
01 ANELLY EVENN BEZERRA OLIVEIRA DEFERIDO
02 CAMILA CUSTÓDIO HORTÊNCIO DA SILVA DEFERIDO
03 EVAIR DE LIMA SOARES DEFERIDO
04 JOÃO VICTOR TADEU VICENTE DE OLIVEIRA DEFERIDO
05 LEILA PATRÍCIA GOMES DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
06 LUCAS TAVARES DE PADILHA DEFERIDO
07 MARIA DA GLÓRIA ANULINO FERREIRA DEFERIDO

Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio/RN.

Comissão Especial de Processo Seletivo, em 26 de abril de 2023

1- Ana Lígia de Brito dos Santos; (PRESIDENTE)
2- Cristiane Florêncio Duarte de Oliveira; (MEMBRO)
3- Marcelo Firmino da Silva; (MEMBRO)
4- Maria de Fátima de Souza; (MEMBRO)
5- Maria das Dores Oliveira Porfiro. (MEMBRO)

	Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio/RN.